
 

 

 

strona 1 

Miejscowość 67-200 Głogów , dnia 26.08.2024 
 

Zamawiający 

Powiat Głogowski  

ul. Generała Władysława Sikorskiego 21 

67-200 Głogów 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Modernizacja budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Głogowie, przy ul. 
Słowiańskiej 13, w ramach programu Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Nr 
RPOZ/2022/929/PolskiLad 

Numer postępowania RZ.272.15.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/960591 
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

26-08-2024 godz. 09:05:00 w Starostwo Powiatowe w Głogowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Modernizacja budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Głogowie, przy 
ul. Słowiańskiej 13, w ramach programu Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, Nr RPOZ/2022/929/PolskiLad  

300.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Długość okresu 
gwarancji 20% 

Doświadczenie kierownika 
budowy 20% 

1. 
Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane 
INSBUD Zbigniew Popek 
Modła 8A, 67-222 Jerzmanowa 

443 560,09 zł 48 miesięcy  
kierownik budowy na 4 

zadaniach 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót i Usług 
Budowlanych "BUDREM"Sp. z o.o.  
Łagoszów Wielki 14A, 59-160 Radwanice 

449 523,84 zł 48 miesięcy 
kierownik budowy na 4 

zadaniach 



 

 

 

strona 2 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Agnieszka Krawczyk 

2. Członek komisji Agnieszka Mikołajczyk 

3. Członek komisji Aleksandra Pyrzyk 

 
 


